

საბოლოო მიღება- ჩაბარების

აქტი


9 იანვარი 2016 წელი

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტსა და ი.მ. ირაკლი სიხარულიძეს“ შორის გაფორმებული 2017 წლის 4 იანვრის N1 ხელშეკრულების (CPV15800000, ადგილობრივი ბიუჯეტი, სახელშეკრულებო ღირებულება - 1990 ლარი), შესაბამისად შეძენილილია სასაჩუქრე ნაკრები 400 ცალი, რომელიც გაიცა საახალწლო ღონისძიებაზე დამსწრე ბავშვებზე (შშმ, სსმ და პირველკლასელი ბავშვები).


მიღებული სასაჩუქრე ნაკრების ღირებულება შეადგენს 1990 (ათასცხრაასოთხმოცდაათი) ლარს.

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელის მოწერით:

მუნიციპალური შესყიდვებისა და მატერიალურ
ტექნიკური უზრუნველყოფის სამსახურის

უფროსი:  ვლადიმერ გოგიბერიძე

კულტურის განყოფილების უფროსი:

 ვლადიმერ გოგიბერიძე

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0282419752

2 09/01/2017
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:16:34
დრო (საათი, წუთი)

4 ირაკლი სიხარულიძე 46001000024
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 ზოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობა 242008705
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 დუმბაძის 10 ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 წერეთლის 2 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 GC694CG სატრანსპორტო საშუალების სასელექციო ნომერი

X მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 46001000024 ირაკლი სიხარულიძე

12 გამყიდველის (გამგზავნის)/მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 1
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნამცხვარი ბრაო	1	ცალი	400.0000	0.6500	260.0000
2	საკე კექსი	2	ცალი	400.0000	0.7000	280.0000
3	კროვონსალი ტოდები	3	ცალი	400.0000	0.7500	300.0000
4	ნიღაბი პეკენია	4	ცალი	400.0000	0.7000	280.0000
5	ვაფლი სეზონი	5	ცალი	400.0000	0.3500	140.0000
6	ტროი პეკენია ქოქოსიანი	6	ცალი	400.0000	0.4000	160.0000
7	თოვლის ზაბუა შიკოლადი	7	ცალი	400.0000	1.0000	400.0000
8	პარკები	8	ცალი	400.0000	0.2000	80.0000
9	შიკოლადი სხვადასხვა	9	კგ	12.0000	7.5000	90.0000

13 1990 - ერთი ათას ცხრაას ოთხმოცდაათი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 09/01/2017 დრო (საათი, წუთი) 11:17:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი. 09/01/2017, 11:17:38